•

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

PORTARIA Nº 03/ 2.001

O Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga,
no uso de suas atribuições legais, designa a funcionária MARA LUCIA
OLTVERIO RAMALHO, como responsável das pastas enviadas pelo Executivo
Municipal no dia 21 de maio , pastas estas que contém levantamento técnico ,
sobre o titulo Aspectos Fonnais e Legais na Celebração de Convênios, da
Administração Municipal anterior.

Ficará ainda esta funcionária responsável à extração
de cópias das referidas pastas para os Senhores Vereadores.

Também ficará a mesma funcionária incumbida de
zelar pela guarda de referidos docmnentos, somente cedendo cópias quando
expressamente autorizadas pela Presidência desta Casa de Leis.

Câmara Municipal de Taquaritinga, Gabinete da
Presidência, em 21 de maio de 2. 001 .